報 道 機 関 各 位

優良な工事の下請企業を表彰します

～令和元年度北海道開発局下請企業表彰について～

本表彰は、優良な工事において品質の確保・向上に貢献した下請企業及び技術者を表彰するもの

であり、令和元年度北海道開発局優良工事等表彰を受けた工事を施工した下請企業７社及び技術者

７名を表彰することとしました（詳細は別紙のとおり）。

記

 １ 日  時 令和元年１１月１９日（火） １３：３０～

 ２ 場  所 室蘭市入江町１－１４ 室蘭開発建設部 １階大会議室

【問合せ先】 国土交通省 北海道開発局 室蘭開発建設部 電話 0143-25-7026

        契約課 契約課長    林  秀樹 （内線241）

        契約課 契約課長補佐  藤本 賢一 （内線242）

室蘭開発建設部ホームページ https://www.hkd.mlit.go.jp/mr/

令和元年１１月１９日

室蘭開発建設部 広報官

室蘭開発建設部では、令和元年度北海道開発局下請企業表彰を下記のとおり執り行いますの

で、お知らせします。

別 紙

令和元年度 北海道開発局下請企業表彰について

１ 下請企業表彰の目的

公共工事の品質確保及び下請企業の技術の向上を目的とし、優良な工事において品質

確保や向上に特に貢献した下請負者及び専任技術者を表彰するものです。

２ 表彰対象者の選定と表彰

表彰対象となる下請負者及び専任技術者は、令和元年度北海道開発局優良工事等表彰

を受けた工事を施工した元請負者及び発注担当事業課職員等の推薦をもとに、必要な事

項について審査し、室蘭開発建設部長が決定し表彰します。

３ 下請企業表彰予定者一覧

工 事 名 下請企業 技術者

一般国道２７４号むかわ町穂別大橋補修外一 松本工業（株） 近江 哲也

連工事

一般国道３６号室蘭市輪西高架橋補修外一連 新興開発（株） 木下 昌樹

工事

一般国道４５３号壮瞥町滝之町改良工事 （株）宮武建設 奥村 雅彦

一般国道２３５号新冠町新冠橋耐震補強外一 （株）ケーエスケー 村本 智浩

連工事

一般国道２７４号むかわ町佐主橋補修外一連 日本高圧コンクリート 渡部 雄仁

工事 （株）

苫小牧港西港区岸壁南－１０ｍ地盤改良その 富士エンジニアリング 青木 一人

他工事 （株）

勇払東部（二期）地区本郷用水路外一連工事 （株）丸博野沢組 高橋 唯介

	投げ込み資料.pdf
	記者発表別紙.pdf